
Vratislavický běhoun se
běží po dvaadvacáté

22. 04. 2009 00:00

[id:7919|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

 

Pořadatelem je sportovní klub   SK MAXTRI Liberec, akce je podporována Městským obvodem
Vratislavice n.N.



„Historie tohoto závodu sahá do roku 1988, kdy se parta nadšenců rozhodla udělat
něco pro zdraví široké veřejnosti, zvláště pak pro děti.
    Trať", která v 1.ročníku měřila <?xml:namespace prefix = st1 />9 km, vede
krásným prostředím lesem kolem Pivovarských rybníků. Start a cíl byl vždy na
sídlišti, poslední  ročníky jsme našli zázemí na koupališti Sluníčko,“ uvedl Zbyněk
Filinger, jeden z členů SK Maxtri. S tím, že  Dětské kategorie mají trať" o délce
300-2000 m, dorostenecká a juniorská kategorie běhá 3000m. Ženy a muži
běhají 10 000m.
„Od roku 1992 se tento závod koná pod patronací obvodního zastupitelstva ve
Vratislavicích nad Nisou a každoročně je zařazen do Severočeské běžecké ligy,“
doplnil.
 Vloni v hlavníchkategoriích zvítězili lenka Všetečková z Českých Budějovic a Jiří
Čivrný ze Semil. Třetí skončil známý liberecký vodák a lyžař Miroslav Kocum.
  
 

PROPOZICE :
   Kategorie   Věk   Trať
   0 batolata   do tří let     100 m
   1 hoši   mladší 7 let     300 m
   2 dívky   mladší 7 let     300 m
   3 hoši   7 a 8 let    1000 m
   4 dívky   7 a 8 let    1000 m
   5 hoši   9 a 10 let    1000 m
   6 dívky   9 a 10 let    1000 m
   7 mladší žáci   11 a 12 let    2000 m
   8 mladší žákyně   11 a 12 let    2000 m
   9 starší žáci   13 a 14 let    2000 m
  10 starší žákyně   13 a 14 let    2000 m
  11 dorostenci   15 a 16 let    3000 m
  12 dorostenky   15 a 16 let    3000 m
  13 junioři   17 a 18 let    3000 m
  14 juniorky   17 a 18 let    3000 m
  15 mílaři   19 let a starší    3000 m
  16 mílařky   19 let a starší    3000 m
  17 ženy - hlavní závod   20 let a starší   10000 m
  18 muži - hlavní závod   20 až 39 let   10000 m
  19 veteráni - 40 - 54 let   40 až 54 let   10000 m
  20 veteráni - 55   55 let a starší   10000 m



                     
Start a cíl: všechny kategorie v areálu koupaliště SLUNÍČKO Vratislavice nad
Nisou
Tratě: po polních cestách a část po asfaltu
Přihlášky: v den závodu v areálu koupaliště SLUNÍČKO ve Vratislavicích.
Nejpozději 30 minut před startem příslušného závodu. Závodní kancelář
otevřena od 8:30 hodin.
Startovné: kategorie 1-10 (hoši, dívky, žáci a žákyně) zdarma, ostatní (dorost a
starší) 50 Kč.
Šatny: v označených prostorách koupaliště SLUNÍČKO. Cenné předměty dejte
do úschovy svým nestartujícím kamarádům. Za odložené věci pořadatel neručí !
Ceny: Věcné ceny pro první tři závodníky a nejstaršího účastníka závodu v
hodnotě 20 000,- Kč.
Doprava: tramvaj č. 11 a č. 5 Liberec - Jablonec n. N., výstup ve stanici
Vratislavice - kostel. Potom 500 m do kopce směr koupaliště SLUNÍČKO. Dbejte
pokynů pořadatelů.
Výsledky: Výsledková listina pro příslušnou kategorii bude předána
závodníkům, kteří o ni požádají v závodní kanceláři, za režijní poplatek.


